
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 
NUTARIMAS  

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO PASIRENKAMŲJŲ STUDIJŲ DALYKŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2017 m. lapkričio 23 d. Nr. 11-21 

Klaipėda  

 

Senatas, vadovaudamasis Bendraisiais studijų vykdymo reikalavimais, patvirtintais Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. V-1168 (TAR, 2016, 

Nr. 30192): 

1. N u t a r i a  patvirtinti Klaipėdos universiteto pasirenkamuosius studijų dalykus.  

2. N u s t a t o , kad  

2.1. Ketinamos vykdyti studijų programos rengiamos vadovaujantis patvirtintu Klaipėdos 

universiteto pasirenkamųjų studijų dalykų sąrašu. 

2.2. Fakultetai ir studijų institutai vykdomas studijų programas, kuriose studijuoja įstojusieji 

2017 ir vėlesniais metais, suderina su patvirtintais Klaipėdos universiteto pasirenkamaisiais studijų 

dalykais.  

2.3.  Vykdomoms studijų programoms, kuriose studijuoja įstojusieji iki 2017 metų, 

taikomi Senato 2013 m. sausio 11 d. nutarimo Nr. 11-25 „Dėl Klaipėdos universiteto pasirenkamų 

studijų dalykų pasirinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir 2015 m. spalio 22 d. nutarimo Nr. 11-11 „Dėl 

pasirenkamųjų bendrųjų universitetinių studijų dalykų dėstymo tvarkos JTGMF technologijos 

srities studijų programoms“ reikalavimai.  

3. Šis nutarimas įsigalioja nuo jo priėmimo dienos.  
 

PRIDEDAMA. Klaipėdos universiteto pasirenkamųjų studijų dalykų lentelė, 1 lapas.  

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 


